

## Referat från Promenad i Stadsparken - 200910

Den som passerade Stadsparken vid ettiden på torsdagen kunde på långt håll se, att här var något på gång! Det var ett gäng Jössebygdare från SPF Seniorerna, som samlades framför scenen för en stunds gemenskap utomhus.



Vi var en lagom stor grupp medlemmar, anförda av Anki Rülcker, som tog oss runt i parken.

Vi beundrade alla blommor som fortfarande var i blomning, och de imponerande och vackra träden. Här tittar vi på en av de tre björkarna från Himalaya som finns i parken! Annorlunda struktur och färg på nävret!



Anki berättade också lite kort om parkens historia från 1911, och om årets tema, som handlar om kommunens industriella historia.



I den här planteringen kan man finna några olika typiska produkter:  
 en gammal plog, en rostig detalj från en linbanevagn, handdukar från Klässbol som svävar uppe i luften, tapetrullar från tapetfabriken...

Mer på samma industrihistoriska tema, som alltid finns här i parken, – statyn av Per Anderson...

Grundare av Arvikaverken, som också hade många andra inflytelserika uppdrag både inom näringslivet och politiken.

Här står han i sten, flankerad av en jättelik hästkastanj (till höger), en bok (mitt i bilden), och utanför bild, himalayabjörkarna och en blodlönn.

Parkens alla träd kunde vi identifiera med hjälp av trädkartan, som finns att hämta i en brevlåda invid scenen!



När det gällde blommornas namn däremot, då fick vi hjälpas åt, – de byts ju ut så ofta att det inte går att trycka upp några förteckningar över dem.

Här ser vi salvia och en lilja, dahlia, näva, rudbeckia och hortensia, bara några av alla de som fortfarande blommar!





Efter avslutad promenad blev det sedan egen fika under den mäktiga, femstammiga kanadensiska poppeln.



Anki passade sedan också på att demonstrera kommunens utegym intill.

Det är särskilt byggt just med tanke på äldre, med många olika, anpassade aktiviteter!



Efter det avslutades dagens samvaro. Då hade vi fått några timmars trevlig samvaro, i vackert septemberväder, dessutom!

Tack för god ledning, Anki!!



PS. Kanske kan vi också få till ytterligare någon uteaktivitet, innan hösten slår till på allvar!

Kanske kan det bli en tur med Ferdinand? Fortsätt att kolla här på hemsidan!

Många fler och större bilder från promenaden, på såväl människor som växter, finns också att se i Bildgalleriet!



*Vid dator och kamera, Annelise*